UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2025-04-19
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
PARKO ŠVIESTUVAS G-01
Klasikinio dizaino šviestuvas skirtas parkų ar aikštelių apšvietimui. Gembės diametras 60 mm arba 76 mm. Šviestuvas dažytas milteliniu

Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥100000 h
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -30°C iki +45°C
Valdymas (Dimeriavimas) 1-10V; DALI; AstroDIM
Apsauga nuo viršįtampių 4kV; 10kV
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas
Šviesos
spalva
Šviestukų sk.
(vnt)
Apšvieto
s
kampas
Dydis (mm)
PL-020N-G3-E 20W 2600 lm 48 400x815
PL-030N-G3-E 30W 3900 lm 48 400x815
PL-040N-G3-E 40W 5200 lm 72 400x815
PL-050N-G3-E 50W 6500 lm 72 400x815
PL-060N-G3-E 60W 7800 lm 108 400x815
PL-070N-G3-E 70W 9100 lm 108 400x815
PL-080N-G3-E 80W 10400 lm 108 400x815